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Användarinstruktion - digitala 
personalparkeringstillstånd 

 

Logga in första gången 

Gå till webbplatsen 

https://permit-eu.caleaccess.com/calepermitcustomerportal/swedavia/Account/Login 

Välj funktionen Glömt lösenord och knappa in din e-postadress kopplat till din arbetsgivare 

alternativt din privata mailadress om din arbetsgivare inte tillhandahåller e-postkonton via 

företaget. Klicka på Skicka in. Du får en bekräftelse på återställning av lösenord. 

  

 

 

https://permit-eu.caleaccess.com/calepermitcustomerportal/swedavia/Account/Login
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Du får ett mejl med en länk för att återställa ditt lösenord. Klicka på länken. 

 

 

Du kommer till en sida där du anger ditt eget lösenord. Klicka Återställ. 
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Du kommer nu tillbaka till inloggningssidan och anger din mailadress samt ditt nyligen valda 

lösenord. Klicka Logga in. 

 

 

Första gången du loggar in kommer du behöva godkänna villkoren kopplat till 

personalparkeringen. 

 

Skapa ditt tillstånd om ditt företag faktureras för din personalparkering 

Klicka på den stora gröna rutan märkt Köp parkeringstillstånd. Ditt företags namn återfinns i 

rutan märkt Typ. Ange ditt registreringsnummer i den sista rutan. Klicka Spara och fortsätt. 

Kontrollera uppgifterna och klicka Bekräfta. 
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Ditt tillstånd skapas. Klicka på Tillbaka. 

 

På hemskärmen på sidan så finns nu ditt parkeringstillstånd. Du kan antingen klicka på 

tillståndet under Senaste aktivitet eller scrolla ner och välja Parkeringstillstånd. 
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Om du köper ditt tillstånd själv 

Klicka på den stora gröna rutan märkt Köp parkeringstillstånd. Klicka på Välj ett paket där 

du får tre val; 1 dygn, 30 dygn eller 365 dygn. Tillståndet för 1 dygn börjar gälla vid tidpunkten 

för köp. Tillståndet för 30 dygn och 365 dygn börjar gälla på valt startdatum. 

Ange ditt registreringsnummer. Klicka på Spara och fortsätt. Kontrollera uppgifterna och 

klicka Bekräfta.  

  

 

Välj mellan att betala med kort eller Swish. Klicka på Betala nu. Beroende på vilket val du 

gjort behöver du antingen skriva in kortuppgifter eller ange ditt mobilnummer för Swish. Följ 

instruktionerna. 

   

 

 

 



 

 

 
2023-01-27   Sida 6 (8)   
    
 

 

M
a
ll:

 M
-0

0
5
 (

m
a
r 

2
0
1
8
) 

Ändra registreringsnummer på ditt tillstånd 

Om du har en lånebil eller varvar mellan att parkera olika bilar så kan du byta 

registreringsnummer på ditt digitala tillstånd. Klicka fram ditt tillstånd, där finns en ruta där du 

kan uppdatera registreringsnumret. Skriv i det som du vill ändra till och klicka Uppdatera. En 

bekräftelse på att registreringsnumret har ändrats syns upptill. 

 

På hemskärmen kan du se ditt tillstånd direkt och se vilket registreringsnummer som är aktivt 

just nu. 
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Lägga till sidan för ditt tillstånd på hemskärmen på din telefon 

För iPhone – obs funkar endast i webbläsaren Safari, inte i Edge. 

När du är på sidan klickar du på ikonen nertill som är en fyrkant och en pil som pekar uppåt. 

Scrolla ner och välj Lägg till på hemskärmen. 

 

  

 

Du kan ändra namnet på sidan om du vill, klicka sen Klar. Sidan finns nu som en genväg från 

hemskärmen på din telefon. 
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Lägga till sidan för ditt tillstånd på hemskärmen på din telefon 

För Android - obs funkar inte i webbläsaren i Edge. 

När du är på sidan klickar du på meny nere till höger (tre horisontella streck), klicka på Lägg 

till sida på, välj Hemskärm. Klicka Lägg till så får du en ikon på hemskärmen till sidan. 

      

 

   


